Yine sufiler şöyle derler: “Allah ile kul arasında nur ve zulmetten ibaret
olan bin makam vardır. Sufilerin bütün gayretleri zulmeti yok ederek nura vâsıl
olmak içindir. Onlar nur makamına vâsıl olunca, bir daha sonra geri dönmezler.”

―――――――――
19 Asıl adı Ca’fer b. Yûnus olan Ebû Bekr eş-Şiblî H. 247/M. 861 yılında Semarra’da doğmuştur.
20 Bâyezid-i Bestâmî olarak bilinir H.160/M.776’da Bestâm’da doğmuş ve H.261’da aynı yerde vefat

etmiştir.
21 Bakara 2/73: “Ölüye onun bir parçasıyla vurun”
22 Eseri 1932 yılında Türkçeye çeviren Kıvâmeddîn Burslan, metnin bu bölümünde Bîrûnî’nin hata

yaptığını belirtir.